
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
UNSKO - SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK

Broj: 0IAIO-05-1 40-5124
Biha6, 16.9.2024. godine

NADZORNI ODBOR

Na osnovu dlana 17 . Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114, 59122), dlana2g.
i 38. Pravila JU Direkcija regionalnih cesta USK, broj: 01NO-05-40-2124, te dlana 9. Poslovnika o radu
Nadzornog odbora JU Direkcija regionalnih cesta USK, broj: 0lAtrO-05-17-2124 od 16.2.2024. godine, te dlana
2. Odluke o dono5enju Plana javnih nabavki za 2024. godinu, broj: 0lA{O-05-140-1124 od 6.5.2024. godine,
Nadzorni odbor JU Direkcija regionalnih cesta USK, na svojoj 2. redovnoj sjednici, odrZanoj dana 16.9.2024.
godine, naprijedlog direktora, d o n o s i

ODLUKU
o donoSenju Druge izmjene i dopune Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK

2a2024. godinu

dlan 1.
Donosi se Druga izmjena i dopuna Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad 2a2024.
godinu' 

iran 2.
Druga izmjena i dopuna Planajavnih nabavki sastavni je dio ove Odluke.

dlan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Odlukom o dono5enju Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha1 2a2024. godinu, broj:
0IAIO-05-140-1124 od 6.5.2024. godine, privremeni Nadzorni odbor je utvrdio Plan javnih nabavki 2a2024.
godinu. Shodno potrebama Direkcije, u u Planu javnih nabavki 2a2024. godinu vr5e se izmjene i dopune u
dijelu Radovi, Usluge i Robe, na nadin kako je navedeno u tabelarnom prikazu.
Shodno navedenom, donose se Druge izmjene i dopune Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta
USK za 2024. godinu.

Dostaviti:
i. Direktoru
2. SluZba op6ih i pravnih poslova i javnih nabavki
3. SluZba finansijsko - radunovodstvenih poslova

lZ)atu

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Btha(,,ID:4263598130006
tel: 037 /223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail:inhfd,9-e-p-te6k-_com,web:Wyv--_\y.-q9$t--e__U-S_!,-qem



DRUGA IZMJENA I DOPUNA PLANA JAYNTH NABAVKI
JU DIREKCIJA REGIONALNtrI CESTA USKZA 2024. GODINIU

ttan t.
U Planu javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad 2a2024. godinu, vr5i se izmjena i dopuna u
dijelu Usluge, Robe i Radovi, kako je prikazano u prilogu.

Clan2.
Shodno dlanu 1., utvrduje se Druga izmjena i dopuna Plana javnih nabavki 2a2024. godinu, prema tabelarnom
prikazu:

.bkdtu6(Urdiaid6Fle.d.p+thd6dklj.r.hk b)4b&
&F.. mE.E*. d tuS

tE*rdtu2(L,.&t&qrb E rd@lEjc6dR{6)..bdi.iEEFh{.kql@.b*.dtu5
!b*. dRb3 ($miF drtuE r4hhjc.rtR{lbSD@ol!.b& iFbi!hu tk@ lm.b*. dME&1. .. 6E !E*. d tu a

Broj: 01AIO-05-140-6/24
Bihai, 16.9.2024.godine

"t*

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 B ID:+26.3s981
tel: 037 /223-451, fax: 037,

.) _,

,do'./l

odbora

6"}."
l:a &
9J{ o

rIl_5 lS yr \
F V I


